
..

CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIAN.o 3293/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e legislação vigente;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- EXONERAR, a partir de 23/08/2021, a
Sr." CIDELINA DE AZEVEDO PAIVA, portadora do RG. n," 11.261.200 -

SSPjSP; CPF n." 042.929.148-50 e CTPS n." 00092- série 00354,

funcionária Pública Municipal no cargo de,M"dico Ginecologista, Setor de

Saúde, nos termos do artigo 40, §lo, 11,Da Constituição Federal em razão

da Aposentadoria Compulsória.

Artigo 2.0 :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 23 de Agosto de 2021.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid
Encarregado d

Praça Or. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov .br www.alvinlandia.sp.gov.br


